
ISSN 0350-4727

SLU@BENI LIST
GRADA BEOGRADA

Привремени орган Града Београда на седници одржаној 13. маја 2024. године, на основу члана 87. став 1. Закона о локал-
ној самоуправи („Службени гласник РС”, бр. 129/07, 83/14 ‒ др. закон, 101/16 ‒ др. закон, 47/18 и 111/21 ‒ др. закон), члана 
12. тачка 8. Закона о главном граду („Службени гласник РС”, бр. 129/07, 83/14, 101/16, 37/19, 111/21 ‒ други закон) и члана 
31. тачка 9а Статута Града Београда („Службени лист Града Београда”, бр. 39/08, 6/10, 23/13, 7/16 ‒ Одлука УС и „Службени 
лист Града Београда”, број 60/19), донео је

РЕШЕЊЕ

О УТВРЂИВАЊУ ПРЕСТАНКА МАНДАТА ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА ЈАВНOГ ПРЕДУЗЕЋА ЗА 
УРЕЂИВАЊЕ, КОРИШЋЕЊЕ И ОДРЖАВАЊЕ „АДА ЦИГАНЛИЈА” БЕОГРАД

1. Утврђује се престанак мандата в. д. директора Јавног предузећа за уређивање, коришћење и одржавање „Ада Циган-
лија” Београд, Роберту Ђукићу, дипл. економисти, због истека периода на који је именован, закључно са 16. мајем 2024. 
године.

2.  Ово решење објавити у „Службеном листу Града Београда”.

Привремени орган Града Београда
Број 118-4398/24-С-20, 13. маја 2024. године

				                								            Председник
Александар Шапић, с. р.

Привремени орган Града Београда на седници одржаној 13. маја 2024. године, на основу члана 87. став 1. Закона о локал-
ној самоуправи („Службени гласник РС”, бр. 129/07, 83/14 ‒ др. закон, 101/16 ‒ др. закон, 47/18 и 111/21 ‒ др. закон), члана 
12. тачка 8. Закона о главном граду („Службени гласник РС”, бр. 129/07, 83/14, 101/16, 37/19, 111/21 ‒ други закон), члана 24. 
став 3. у вези са чланом 52. став 1. Закона о јавним предузећима („Службени гласник РС”, бр. 15/16, 88/19 и 62/23) и члана 
31. тачка 9а Статута Града Београда („Службени лист Града Београда”, бр. 39/08, 6/10, 23/13, 7/16 ‒ Одлука УС и „Службени 
лист Града Београда”, број 60/19), донео је

РЕШЕЊЕ

О ИМЕНОВАЊУ ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА ЈАВНOГ ПРЕДУЗЕЋА ЗА УРЕЂИВАЊЕ, КОРИШЋЕЊЕ И 
ОДРЖАВАЊЕ „АДА ЦИГАНЛИЈА” БЕОГРАД

1. Именује се Роберт Ђукић, дипл. економиста, за вршиоца дужности директора Јавног предузећа за уређивање, ко-
ришћење и одржавање „Ада Циганлија” Београд на период до једне године, почев од 17. маја 2024. године.

2. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Београда”.

Привремени орган Града Београда
Број 112-4399/24-С-20, 13. маја 2024. године

				                								            Председник
Александар Шапић, с. р.

Година LXVIII Број 51  	 17. мај 2024. године� Цена 290 динара



Број 51 – 2 17. мај 2024.СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА

Привремени орган Града Београда на седници одржаној 13. маја 2024. године, на основу чл. 116. и 117. Закона о основама 
система образовања и васпитања („Службени гласник РС”, бр. 88/17 и 27/18 – др. закон, 10/19, 6/20, 129/21 и 92/23), члана 
87. став 1. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС”, бр. 129/07, 83/14 – др. закон, 101/16 – др. закон, 47/18 и 
111/21 – др. закон) и члана 31. Статута Града Београда („Службени лист Града Београда”, бр. 39/08, 6/10, 23/13, 17/16 ‒ Одлука 
УС и 60/19), донео је

РЕШЕЊЕ

О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНА ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОСНОВНЕ ШКОЛЕ „ПЕТАР ПЕТРОВИЋ ЊЕГОШ”, БЕОГРАД

I. Разрешава се дужности члана Школског одбора Основне школе „Петар Петровић Његош”, Београд, Ресавска 61, пред-
ставник родитеља Ана Милошевић. 

II. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Београда”.

Привремени орган Града Београда
Број 118-4396/24-С-20, 13. маја 2024. године

				                								            Председник
Александар Шапић, с. р.

Привремени орган Града Београда на седници одржаној 13. маја 2024. године, на основу чл. 116. и 117. Закона о основама 
система образовања и васпитања („Службени гласник РС”, бр. 88/17 и 27/18 – др. закон, 10/19, 6/20, 129/21 и 92/23), члана 
87. став 1. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС”, бр. 129/07, 83/14 – др. закон, 101/16 – др. закон, 47/18 и 
111/21 – др. закон) и члана 31. Статута Града Београда („Службени лист Града Београда”, бр. 39/08, 6/10, 23/13, 17/16 ‒ Одлука 
УС и 60/19), донео је

РЕШЕЊЕ

О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОСНОВНЕ ШКОЛЕ „ПЕТАР ПЕТРОВИЋ ЊЕГОШ”, БЕОГРАД

I. Именује се за члана Школског одбора Основне школе „Петар Петровић Његош”, Београд, Ресавска 61, представник 
родитеља Надежда Репац Николић.

II. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Београда”.

Привремени орган Града Београда
Број 112-4397/24-С-20, 13. маја 2024. године

				                								            Председник
Александар Шапић, с. р.

На основу члана 44. став 1. Закона о локалним изборима („Службени гласник РС”, бр. 14/22 и 35/24), Градска изборна 
комисија на 15. седници, одржаној 17. маја 2024. године, донела је

ОДЛУКУ

 О УТВРЂИВАЊУ ЗБИРНЕ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ

1. Утврђује се Збирна изборна листа кандидата за одборнике Скупштине Града Београда за изборе који су расписани за 
2. јун 2024. године, и то:

1. АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – БЕОГРАД СУТРА
(Ивица Дачић – Социјалистичка партија Србије – СПС; Расим Љајић – Социјалдемократска партија Србије – СДП Ср-

бије; Милан Кркобабић – Партија уједињених пензионера, пољопривредника и пролетера Србије – Солидарност и правда 
– ПУПС – Солидарност и правда; Милан Стаматовић – Здрава Србија – ЗС; Драган Марковић Палма – Јединствена Србија 
– ЈС; др Војислав Шешељ – Српска радикална странка – СРС; Александар Вулин – Покрет социјалиста – ПС; Ненад Поповић 
– Српска народна партија – СНП; Иван Карић – „Зелени Србијеˮ – „Зелениˮ; др Балинт Пастор – Савез војвођанских Мађа-
ра-Vajdasági Magyar Szövetség – СВМ-VMSZ; Милица Ђурђевић Стаменковски – Српска странка Заветници – Заветници; 
Андреја Младеновић – Самостална српска странка – Самостална; Саша Боројевић – Породични аларм; Милош Вучевић 
– Српска напредна странка – СНС)



Број 51 – 317. мај 2024. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА

1. Александар Шапић 1978 Дипломирани менаџер у спорту

2. Никола Никодијевић 1981 Дипломирани правник

3. Др Јелена Друловић 1960 Професор доктор неуролог

4. Наташа Тасић Кнежевић 1977 Оперска певачица

5. Марко Брековић 1997 Апсолвент права

6. Јанко Типсаревић 1984 Предузетник

7. Милосав Тодоровић 1967 Грађевински лимар

8. Ива Штрљић 1977 Глумица

9. Михаило Гордић 1981 Председник Савеза глувих и наглувих

10. Јована Јовашевић 1996 Предузетник

11. Др Светлана Вујовић 1962 Професор доктор интерниста

12. Сања Керкез 1968 Оперска певачица

13. Ружица Белановић 1952 Дипломирани правник у пензији

14. Живорад Николић 1950 Новинар у пензији

15. Бранислав Милићевић 1946 Глумац

16. Тома Фила 1941 Дипломирани правник

17. Гордана Петровић 1968 Струковни менаџер

18. Весна Видовић 1989 Мастер васпитач

19. Александар Мирковић 1988 Дипломирани економиста 

20. Владимир Трајковић 1987 Дипломирани економиста

21. Саша Боројевић 1973 Дипломирани менаџер

22. Марко Цвејић 1987 Административни радник

23. Бојана Борић Брешковић 1947 Музејски саветник

24. Рада Васић 1975 Дипломирани инжењер пољопривреде

25. Небојша Бакарец 1963 Грађевински инжењер

26. Стефан Кркобабић 1989 Дипломирани менаџер за односе са јавношћу

27. Татјана Бенак 1976 Дипломирани инжењер менаџмента

28. Добросав Марић 1978 Економиста

29. Сања Тадић 1987 Дипломирани економиста 

30. Др Зоран Бекић 1961 Доктор медицинских наука

31. Александар Антић 1969 Дипломирани економиста 

32. Ђорђе Несторовић 1990 Дипломирани менаџер

33. Софија Николић 1993 Дипломирани политиколог за међународне односе

34. Игор Јовановић 1987 Дипломирани економиста 

35. Милосија Перуновић 1955 Пензионер

36. Марија Вукмировић 1987 Машински инжењер



Број 51 – 4 17. мај 2024.СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА

37. Марко Павловић 1986 Дипломирани менаџер

38. Катарина Поповић 1992 Еколог

39. Вук Станић 1974 Дипломирани политиколог за међународне односе

40. Јелена Миленковић 1992 Дипломирани правник

41. Стефан Јовановић 1999 Апсолвент Економског факултета

42. Марија Гаврић 1976 Мастер економиста

43. Немања Шаша 1989 Дипломирани менаџер

44. Невена Станић 1991 Дипломирани економиста 

45. Небојша Марјановић 1964 Дипломирани математичар

46. Владимир Васић 1990 Дипломирани правник

47. Зорица Биланџија 1990 Дипломирани правник

48. Снежана Чингелић 1991 Дипломирани економиста 

49. Иван Ћилерџић 1977 Професор физичке културе

50. Наташа Богуновић 1973 Мастер висока струковна сестра

51. Стефан Србљановић 1989 Дипломирани политиколог

52. Милош Јевтић 1988 Мастер инжењер рударства

53. Милица Поповић 1991 Дипломирани економиста 

54. Мирослав Чучковић 1979 Дипломирани инжењер електротехнике

55. Верица Стефановић 1975 Економски техничар

56. Небојша Благојевић 1975 Лекар

57. Александар Ђукић 1997 Дипломирани економиста 

58. Синиша Мали 1972 Доктор наука

59. Биљана Живојиновић 1978 Административни радник

60. Наташа Станисављевић 1972 Дипломирани инжењер графичке технологије

61. Младен Ђуричић 1987 Дипломирани менаџер

62. Ненад Стојановић 1979 Дипломирани менаџер

63. Јована Ницовић 1995 Правни техничар

64. Мирослав Тодоровић 1990 Мастер инжењер машинства

65. Миона Станковић 1986 Дипломирани новинар

66. Александар Пуача 1989 Дипломирани економиста 

67. Стефан Зубовић 1993 Дипломирани економиста

68. Милена Кувељић 1992 Мастер учитељ

69. Игор Ољача 1986 Струковни економиста

70. Бојана Секуловић 1979 Мастер менаџер

71. Новица Барјактаровић 1977 Дипломирани економиста 

72. Лидија Јовановић 1990 Дипломирани економиста 



Број 51 – 517. мај 2024. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА

73. Мирослав Мариновић 1984 Дипломирани инжењер информационих технологија

74. Наташа Белча 1969 Дипломирани правник

75. Милан Вулевић 1976 Дипломирани правник

76. Марко Шуша 1991 Дипломирани економиста 

77. Неџад Мемић 1965 Инсталатер водовода и канализације

78. Ирена Стевић 1986 Зубни технничар

79. Обрад Брашанац 1977 Мастер права

80. Маја Стевановић 1981 Матурант гимназије

81. Стефан Кнежевић 1991 Професионални пилот

82. Младенко Стевановић 1992 Дипломирани менаџер

83. Жељка Анђелковић 1988 Мастер менаџмента

84. Андреј Димитријевић 1966 Дипломирани економиста 

85. Мирјана Шашић 1951 Професорка у пензији

86. Немања Богатинчевић 1990 Дипломирани правник

87. Иван Дабовић 1978 Дипломирани комуниколог

88. Момир Зец 1981 Дипломирани економиста 

89. Весна Балковић 1966 Матичар

90. Тамара Костић 1985 Трговац

91. Славко Андрејић 1971 Електротехничар

92. Небојша Младеновић 1980 Мастер менаџер

93. Јово Ђурђевић 1983 Матурант гимназије

94. Данијела Субашић 1972 Менаџер трговине

95. Драгана Перић 1988 Дипломирани хемичар

96. Сандра Митрашиновић 1993 Дипломирани правник

97. Стефан Узелац 1988 Пословођа машиниста

98. Душан Новаковић 1985 Менаџер

99. Милица Здравковић 2002 Студент

100. Милош Игњатовић 1986 Дипломирани економиста 

101. Лазар Шврака 1999 Дипломирани аналитичар заштите животне средине

102. Душан Илић 1996 Правник

103. Александра Саша Петровић 1991 Дипломирани менаџер

104. Маријана Бошковић 1974 Економски техничар

105. Невена Додић 1979 Мастер политиколог

106. Миладин Неговановић 1959 Пензионер

107. Александра Каровић 1984 Специјалиста струковни економиста

108. Александра Зоњић 1983 Мастер менаџер



Број 51 – 6 17. мај 2024.СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА

109. Војислав Ђорђевић 1983 Дипломирани специјалистички струковни инжењер

110. Биљана Алексић 1958 Пензионер

2. РУСКА СТРАНКА – Срби и Руси браћа заувек!

1. Жељко Пантић 1985 Мастер права

2. Ведран Мишић 1984 Менаџмент у саобраћају

3. Срђан Шкипина 1971 Дипл. економиста

4. Ивана Цвијовић 1980 Дипл. економиста

5. Јована Атанацковић 1993 Дипл. економиста

6. Данила Даниловић 2003 Студент Правног факултета

7. Петар Росић 1973 Историчар

8. Александар Димитријевић 1998 Машински техничар моторних возила

9. Наталиа Коцев 1960 Педагог

10. Јелена Милојевић 1979 Политиколог

11. Слободан Коматина 2001 Тех. за компјутерско управљање

12. Раде Коматина 1975 Машински техничар

13. Александар Ђенић 1990 Докторанд

14. Слободанка Радош 1965 Угоститељска школа

15. Мила Стефановић 1964 Менаџер организационе безбедности

3. Група грађана: „ЋАЛЕ ОВО ЈЕ ЗА ТЕБЕ – ПЕТАР ЂУРИЋ”

1. Петар Ђурић 1989 Инструктор екстремних спортова

2. Нина Јовановић 1999 Пословни администратор

3. Ива Бесарабић 1994 Дипломирани журналиста

4. Љиљана Ђорђевић-Јовановић 1964 Медицинска сестра

5. Живко Дудић 1993 Медицински техничар

6. Ратко Дамјановић 2004 Возач моторних возила

7. Гордана Ђурић 1952 Професор уметности

8. Михајло Матијевић 1981 Радник обезбеђења

9. Ивана Дојчиновић 1979 Новинар

10. Војин Радовановић 1968 Фотограф

11. Ранко Алексић 1954 Виша техничка школа

4. ГРУПА ГРАЂАНА – ЗА ЗЕЛЕНИ БЕОГРАД – КАД АКО НЕ САД – ДР ДЕЈАН ЖУЈОВИЋ

1. Тамара Брложановић 1987 Спортски новинар

2. Петар Дојкић 1992 Дипломирани правник

3. Горан Јеремић 1963 Предузетник



Број 51 – 717. мај 2024. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА

4. Дејан Жујовић 1970 Доктор медицине

5. Ирена Милошевић 1961 Докторка стоматологије

6. Лазар Максимовић 1972 Економиста

7. Момчило Симић 1964 Микробиолог

8. Предраг Рајчевић 1964 Геолошки инжењер

9. Слађана Лујић 1972 Предузетница

10. Дарина Рајчевић 2000 Студенткиња

11. Саша Тодоровић 1978 Електроничар

12. Иван Дамњановић 1982 Саобраћајни техничар

13. Мирослав Арсеновић 1978 Трговачки техничар

14. Драгана Тодоровић 1982 Пејзажна дизајнерка

15. Драгана Арсеновић 1980 Санитарна еколошка инжењерка

16. Миодраг Миловановић 1951 Економиста 

17. Вељко Бањац 1956 Предузетник

18. Жељко Бањац 1956 Предузетник

19. Драгица Кресојевић 1959 Предузетница

20. Милица Новаковић 1948 Пензионерка

21. Никола Тодоровић 1948 Пензионер

22. Никола Гарић 1983 Саобраћајни техничар

23. Горан Марков 1972 Предузетник

24. Исидора Жујовић 2000 Студенткиња

25. Александра Рајчевић 1969 Докторка стоматологије

26. Бранко Партаљевић 1975 Економиста

27. Иван Мирковић 1984 Предузетник

28. Ђорђе Ђуричић 1979 Доктор стоматологије

29. Љиљана Маринковић 1962 Предузетница

30. Сандра Марков 1976 Предузетница

31. Марко Марић 1992 Персонални тренер

32. Дејан Туфегџић 1971 Предузетник

33. Марко Гвозденовић 1983 Информациони техничар

34. Јелена Гарић 1984 Рачуновођа 

35. Цица Тодоровић 1956 Пензионерка

36. Горан Митровић 1976 Предузетник

37. Дејан Микић 1968 Трговац

38. Василије Бојић 2005 Оператер

39. Хелена Спасић 2004 Дизајнерка 

40. Александра Ерић 1989 Агентица некретнина



Број 51 – 8 17. мај 2024.СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА

5. 1 ОД 5 МИЛИОНА – БЕОГРАДСКИ ФРОНТ – РИТАМ ГРАДА, ДУШАН ТЕОДОСИЈЕВИЋ ГРАДОНАЧЕЛНИК

1. Душан Теодосијевић 1991 Адвокат

2. Катарина Каитовић 1991 Дипломирани економиста

3. Немања Петровић 1987 Предузетник

4. Мома Ковачевић 1994 Саветник за односе са јавношћу

5. Невена Узелац 1989 Наставник

6. Данијел Шијан 1986 Трговински техничар

7. Марија Јовановић 1994 Фризер

8. Лука Ђолић 1996 Консултант за маркетинг

9. Јелена Лукић 1979 Машински техничар

10. Никола Детичек 1998 Менаџер авио-транспорта

11. Вељко Делибашић 1991 Студент

12. Јована Пешић 1994 Економиста

13. Здравко Топаловић 1965 Дипломирани менаџер

14. Ђурђа Домановић 1992 Адвокат

15. Обрад Узелац 1979 Саобраћајни техничар

16. Марија Топаловић 1987 Мастер менаџер

17. Дино Спасовски 1990 Дипломирани математичар

18. Кристина Трајковић 1999 Медицинска сестра ‒ васпитач

19. Борис Матејић 1988 Правник

20. Катарина Митић 1993 Средња стручна спрема

21. Ђоко Ангеловски 1972 Агент за некретнине

22. Јелена Теодосијевић 1987 Економиста

23. Немања Ристић 1987 Програмер

24. Љиљана Кузмановић 1978 Медицинска сестра – васпитач

25. Војислав Теодосијевић 1986 Дипломирани менаџер

26. Ивана Илић 1983 Угоститељ

27. Војислав Јанићијевић 1985 Дипломирани правник

28. Ана Милић 2000 Студенткиња

29. Радмило Недељковић 1969 Саобраћајни техничар

30. Тамара Детичек 2002 Студент

31. Љубиша Дабић 1991 Техничар

32. Софија Недељковић 1998 Социјална радница

33. Никола Радић 1995 Стример

34. Снежана Симоновић 1968 Трговац

35. Дејан Добросављевић 1990 Саобраћајни техничар



Број 51 – 917. мај 2024. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА

36. Сузана Ђолић 1965 Професорка

37. Александар Божиновић 1973 Радник

38. Славица Радић 1973 Трговац

39. Дејан Чакаревић 1974 Саобраћајни техничар

40. Слађана Ковачевић 1951 Пензионерка

41. Градимир Лукић 1967 Пољопривредник

42. Бојана Мајкић 1991 Дипломирани економиста

43. Владимир Бељин 1962 Дипл. инжењер кибернетике

44. Јасмина Андрић 1978 Физиотерапеутски техничар

45. Никола Стојановић 1994 Арт директор

46. Милица Живановић 1988 Економиста

47. Славко Пејак 1996 Студент

48. Љиљана Булајић 1959 Стјуардеса

49. Михаило Марјановић 1991 Дипломирани економиста

50. Емилиа Рајчић 1987 Инжењер технологије

51. Слободан Ранковић 1977 Инструктор

52. Биљана Јовановић 1990 Дипломирани економиста

53. Сенад Мурановић 1983 Програмер

54. Славко Симоновић 1961 Пензионер

55. Марија Обрадовић 1992 Психолог

56. Александар Кнежевић 1997 Економски техничар

57. Иван Радосављевић 1995 Музички уметник

58. Талида Ивановић 1989 Грађевински техничар

59. Милош Митрић 1989 Оператер машинске обраде

60. Светлана Арсеновић 1969 Трговински техничар

61. Горан Јањанин 1974 Техничар за финалну обраду дрвета

6. Бирамо Београд ‒ Добрица Веселиновић ‒ Милош Павловић (Зелено-леви фронт, Не давимо Београд, Народни покрет 
Србије, Демократска странка, Еколошки устанак ‒ Ћута, Покрет слободних грађана, Ново лице Србије)

1. Наталија Стојменовић 1995 Политиколошкиња

2. Милош Павловић 1978 Адвокат 

3. Добрица Веселиновић 1981 Политиколог

4. Александра Ковач 1981 Економиста

5. Александар Стевановић 1993 Дипломирани правник

6. Стефан Симић 1992 Дипломирани политиколог

7. Бранислав Димитријевић 1967 Професор

8. Ивана Роквић 1977 Специјализант за државну управу и локалну самоу-
праву



Број 51 – 10 17. мај 2024.СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА

9. Наталија Симовић 1983 Менаџерка у култури и медијима

10. Саша Михајловић 1967 Грађевински инжењер

11. Душан Павловић 1980 Административни радник

12. Божидар Павловић 1980 Дипломирани спец. политиколог

13. Урош Тешмановић 1977 Адвокат

14. Јелена Бањац 1994 Мастер дефектолошкиња

15. Јелена Шикуљак 1976 Фармацеутски техничар

16. Анђела Рувидић 1994 Мастер инжењерка грађевине

17. Марко Вујачић 1981 Политиколог

18. Весна Петковић 1961 Дипломирана економисткиња

19. Лука Петровић 1994 Мастер политиколог

20. Ненад Балетић 1973 Економиста

21. Душанка Бодирога 1976 Дипломирани економиста

22. Арис Мовсесијан 1966 Доктор стоматологије

23. Добрила Јоксимовић 1964 Менаџерка у култури

24. Игор Госпавић 1973 Машински техничар

25. Вукота Јакшић 1982 Мастер политиколог

26. Љубинка Пејчић 1967 Административна радница

27. Иван Симић 1983 Архитекта

28. Тања Кнежевић 1987 Дипломирани комуниколог

29. Милош Вулетић 1980 Универзитетски професор

30. Ивана Мандић 1977 Инжењерка за осигурање квалитета

31. Тања Цакић 1989 Политиколошкиња

32. Александар Тошић 1976 Магистар међународних односа

33. Марина Видојевић 1984 Професорка

34. Алекса Петковић 1995 Политиколог

35. Ања Златовић 1992 Научна сарадница антрополошкиња

36. Ана Јаковљевић 1981 Адвокат

37. Радоје Стефановић 1940 Адвокат

38. Миодраг Гавриловић 1973 Мастер права

39. Ивана Игњатовић 1989 Дипломирани новинар

40. Огњен Павловић 1978 Мастер организационих наука

41. Ана Херцигоња Галић 1982 Преводитељка

42. Саша Благојевић 1966 Дипломирани економиста

43. Андреа Галовић 2002 Студент

44. Стефан Тасић 1993 Политиколог



Број 51 – 1117. мај 2024. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА

45. Сабина Керић 1975 Пројект менаџер

46. Ирина Симић 1973 Адвокат

47. Александар Петровић 1990 Адвокат

48. Ивана Анђелић Јонић 1970 Преводилац

49. Љубинко Мијаљевић 1949 Дипломирани економиста

50. Данијел Пантић 1979 Дипломирани политиколог

51. Илија Ратковић 1996 Студент

52. Бојана Матић 1963 Дипломирана економисткиња

53. Александар Белић 1972 Приватни предузетник

54. Ненад Милитаревић 1978 Контент креатор

55. Јелена Баштрица 1990 Мастер теоретичар уметности

56. Миодраг Живић 1955 Дипломирани економиста

57. Јована Трифуновић 1981 Дипломирана андрагошкиња

58. Тијана Матијевић 1978 Научна сарадница

59. Ана Радојевић Глибетић 1979 Политиколог

60. Зоран Буквић 1977 Машински инжењер

61. Неда Симић 1987 Дипломирани правник

62. Данијел Пантић 1968 Магистар правних наука

63. Бодин Старчевић 1955 Магистар флауте

64. Слободан Миловановић 1992 Програмер

65. Јелена Васић 1992 Професор физике и хемије

66. Анђела Марковић 1998 Мастер филолошкиња англистике

67. Стеван Бањац 1983 Дипломирани менаџер безбедности

68. Раде Милић 1978 Археолог

69. Јасмина Ковачевић 1978 Државни службеник

70. Јована Неделкоски Петровић 1986 Дизајнер

71. Александра Мијовић 1975 Писац

72. Селена Лазић 1984 Социолошкиња

73. Милан Шкобић 1991 Етнолог‒антрополог

74. Љубомир Зрнић 1980 Дипломирани економиста

75. Предраг Милошевић 1947 Пензионер

76. Нела Банковић 1970 Медицински техничар

77. Милош Јанковић 1993 Политиколог ‒ истраживач

78. Велимир Јовановић 1987 Електротехничар електротехнике

79. Слободанка Деспотовић 1957 Пензионерка

80. Владимир Јовановић 1980 Професор немачког језика



Број 51 – 12 17. мај 2024.СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА

81. Павле Јеремић 2004 Студент

82. Милица Балтић 1991 Здравствени радник

83. Љубивоје Плазинчић 1983 Економиста

84. Ђорђе Димитријевић 1994 Професор енглеског језика и књижевности

85. Анђела Миладиновић 1996 Студент

86. Јелена Јоксимовић 1987 Доценткиња, психолошкиња

87. Натан Албахари 1986 Мастер политиколог

88. Лидија Марић Јовановић 1980 Професор српског језика

89. Драган Николић 1980 Дипломирани економиста

90. Предраг Цветковић 1975 Систем инжењер

91. Милан Милошевић 1993 Дипломирани информатичар

92. Сандра Говорчић Нађ 1980 Дипломирана филолошкиња

93. Михаило Пауновић 1986 Научни сарадник

94. Јелена Ђорђевић 1976 Дипломирани менаџер за безбедност

95. Младен Крстић 1993 Мастер инжењер архитектуре

96. Татјана Илић 1966 Финансијски техничар

97. Милош Петровић 1986 Кувар

98. Марија Арсеновић 1992 Економиста

99. Марија Тодоровић 1987 Дипломирани политиколог за међународне односе

100. Андреј Златовић 1998 Дипломирани археолог

101. Мирослав Негић 1963 Струковни менаџер у саобраћају

102. Мирјана Касем (Mirjana Qasem) 1967 Медицинска сестра

103. Ивана Дакић 1979 Академски графички дизајнер

104. Исидора Ступар 2002 Студенткиња

105. Предраг Ђоловић 1974 Омладински радник

106. Драган Ђорђевић 1966 Машински техничар

107. Анкица Николић 1981 Комуниколог

108. Драган Луковић 1976 Доктор политичких наука

109. Јасмина Бојић 1985 Доктор ветеринарске медицине

110. Сања Тодорчев-Крстић 1970 Филолог

7. „МИ СНАГА НАРОДА, проф. др Бранимир Несторовић”

1. Бранимир Несторовић 1954 Лекар

2. Борислав Антонијевић 1967 Лекар

3. Александар Павић 1961 Политиколог

4. Јелена Павловић 1976 Адвокат

5. Јована Павловић 1981 Научни сарадник на факултету



Број 51 – 1317. мај 2024. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА

6. Ратко Ристић 1961 Професор Универзитета у Београду

7. Бранко Лукић 1959 Адвокат

8. Драган Петровић 1964 Научни саветник

9. Славица Аранђеловић 1953 Доктор медицине

10. Рада Ракочевић 1959 Професор доктор дефектологије

11. Лазар Кричак 1962 Професор на Рударско-геолошком факултету

12. Марко Живановић 1991 Адвокат

13. Жељко Бабић 1974 Дипломирани правник

14. Татјана Антонић 1968 Финансијски техничар

15. Весна Пешић 1955 Издавач

16. Жарко Пецић 1953 Пензионер

17. Петар Павковић 1970 Доктор ветеринарске медицине

18. Иван Јаковљевић 1971 Дипломирани инжењер електротехнике ‒ мастер

19. Гордана Веселиновић 1956 Дипломирани економиста

20. Гордана Алексић 1962 Дипломирани инжењер машинства

21. Филип Цагић 2005 Ђак

22. Јасна Миладиновић 1964 Дипломирани филозоф и преводилац

23. Чедомир Љубинковић 1970 Инжењер електрохемије

24. Весна Стојановић 1954 Дипломирани инжењер архитектуре у пензији

25. Татјана Косановић 1969 Лекар ‒ неуролог

26. Драган Милинчић 1967 Наставник

27. Небојша Манојловић 1985 Менаџер логистике

28. Миша Крстић 1957 Дипломирани инжењер организационих наука

29. Татјана Милорадовић 1969 Дипломирани економиста

30. Данијела Божичковић 1971 Дипломирани машински инжењер

31. Драган Лацмановић 1966 Предузетник

32. Александар Чарапић 1987 Дипломирани економиста

33. Стефан Радић 1993 Инжењер електротехнике

34. Весна Радић 1959 Економиста

35. Мирјана Пантић 1961 Дипломирани електроинжењер

36. Стефан Кузмановић 1992 Дипломирани правник ‒ сектор за послове комуналне 
милиције

37. Предраг Јозић 1954 Адвокат

38. Иван Никчевић 1970 Инжењер информатике

39. Јованка Јовковић 1967 Дипломирани економиста

40. Бојана Живановић 1988 Професор географије

41. Миле Шапоњић 1953 Наставник математике



Број 51 – 14 17. мај 2024.СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА

42. Лука Вујатовић 1992 Предузетник

43. Владимир Раденковић 1953 Дипломирани инжењер саобраћаја

44. Петра Матијашевић 1988 Дипломирани правник

45. Маја Собек 1971 Дипломирани економиста и специјалиста подручја 
огранизационих наука

46. Александар Бабић 1970 Спортски новинар, ТВ коментатор

47. Мирољуб Алексић 1955 Дипломирани инжењер у пензији

48. Игор Краснић 1975 Дипломирани инжењер менаџмента

49. Милица Грбић 1990 Предузетник

50. Оливера Миладиновић-Цвејић 1967 Quol менаџер и консултант за ћелијску исхрану и 
суплементацију

51. Раде Стојановић 1954 Ваздухопловни официр у пензији

52. Никола Јуришић 1991 Менаџер транспорта

53. Драгослав Гајић 1967 Економиста

54. Маријана Љумовић 1974 Домаћица

55. Сузана Белак 1967 Менаџер продаје

56. Горан Марјановић 1960 Електротехничар

57. Урош Миловановић 1993 Предузетник

58. Слободан Трубајић 1972 Пензионер

59. Јасмина Костић 1975 Пословни менаџер

60. Александра Никчевић 1967 Монтажер

61. Предраг Дамњановић 1971 Стручни сарадник

62. Војислав Рајић 1956 Пензионер

63. Страхиња Стејић 2003 Студент економије

64. Јована Марковић Грубишић 1990 Техничар друмског саобраћаја

65. Снежана Митровић 1963 Економски техничар

66. Веселин Протић 1963 Медицински техничар

67. Дијана Миловановић Марковић 1969 Рачуновођа

68. Лепосава Марић 1960 Зубни техничар

69. Марина Георгиев 1961 Економиста

70. Миодраг Анђелковић 1974 Менаџер у угоститељству

71. Здравка Хајман 1989 Комерцијалиста продаје

72. Ловренка Топлица 1960 Пензионер

8. НАРОДНА ЛИСТА – КЉУЧ ЗА ПОБЕДУ (Народна странка – Владимир Гајић, Нова Србија – Велимир Илић, Покрет 
Живим за Србију – др Јована Стојковић)

1. Владимир Гајић 1965 Адвокат

2. Небојша Ћосић 1975 Програмер нумеричких машина

3. Јована Стојковић 1981 Доктор медицине, специјалиста психијатрије



Број 51 – 1517. мај 2024. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА

4. Борислав Боровић 1960 Дипломирани економиста

5. Ања Јевић 1989 Мастер политиколог

6. Дамир Хаџиабдић 1979 Дипломирани економиста

7. Душан Жугић 1971 Књижевник

8. Рајко Чаворовић 1961 Дипломирани машински инжењер

9. Јелена Мандић 1967 Историчар уметности и тениски тренер

10. Зорица Лукић 1969 Фармацеутски техничар

11. Немања Ковачевић 1979 Адвокат

12. Павле Косић 1989 Мастер историчар

13. Ненад Јанаћковић 1977 Стругар

14. Ранка Матијашевић Богдановић 1947 Професор филозофије у пензији

15. Светлана Шћепановић 1980 Грађевински техничар

16. Александар Љубомировић 1996 Мастер политиколог

17. Рада Јанковић 1958 Грађевински техничар

18. Вид Нинић 1962 Приватни предузетник

19. Мирослав Вићентијевић 1975 Професор на факултету

20. Александра Вукић 1982 Економиста и професор физичке културе

21. Станислав Вучковић 1980 Дипломирани инжењер електротехнике

22. Сања Југовић Мијатов 1967 Дипломирани инжењер минералогије и кристалогра-
фије

23. Маја Илић 1993 Медицинска сестра – васпитач

24. Горан Абдулах 1973 Дипломирани менаџер

25. Милош Пантић 1988 Мастер историчар

26. Јелена Поповић-Ђорђевић 1965 Професор на универзитету

27. Велибор Васовић 1986 Техничар нумеричких машина

28. Александар Михаиловић 1974 Магистар фармације

29. Милан Вушковић 1963 Новинар сарадник

30. Весна Лакићевић 1970 Новинар сарадник

31. Јована Шкорић 1994 Дипломирани инжењер пејзажне архитектуре

32. Душан Барац 1975 Економски техничар

33. Андреј Петковић 2002 Студент

34. Небојша Ристић 1961 Трговац

35. Јована Шиђанин 1990 Мастер физикохемичар

36. Милан Ољачић 1991 Оператер у логистици

37. Зоран Тодосијевић 1964 Дипломирани инжењер електротехнике

38. Небојша Рајовић 1965 Службеник обезбеђења

39. Јелена Јурић 1962 Наставник историје

40. Сања Маравић 1972 Трговац



Број 51 – 16 17. мај 2024.СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА

9. БЕОГРАД НАШ ГРАД – Василиос Провелеггиос – Маријана Ивовић Вукотић – др Ферид Булић - Коалиција СНАГА
Јасминко Хаџисалиховић – Бошњачка грађанска странка/Bošnjačka građanska stranka – БГС/BGS; др Предраг Балашевић 

– Влашка народна странка ‒ Partia neamului rumânesc – ВНС-PNR; Горан Миладиновић – Савез Југословена – СЈ; др Ферид 
Булић – Савез за будућност и развој – СБР; Маријана Ивовић Вукотић – Странка Црногораца – СЦГ; Василиос Провелег-
гиос – Грађанска странка Грка Србије – ГСГС

1. Василиос Провелеггиос 1978 Дипл. економиста

2. Маријана Ивовић Вукотић 1965 Дипл. инжењер машинства

3. Јасминко Хаџисалиховић 1967 Дипл. индустријски менаџер, професор физике и 
технике

4. Александра Блажевић 1980 Новинарка

5. Горан Миладиновић 1982 Економиста

6. Санела Даутовић 1976 Инжењер безбедности и здравља на раду

7. Маја Ђукић 1987 Маркетинг менаџер

8. Драган Павловић 1968 Комерцијалиста

9. Ремза Хуковић 1953 Дипл. инж. организације рада

10. Владислав Вучић 1975 Економски техничар

11. Никола Стојичић 1961 Дипл. економиста

12. Драгана Радојичић 1959  Машински техничар

13. Богдан Ђукић 1986 Програмер

14. Нена Милановић 1979 Економски техничар

15. Драган Глигорић 1966 Дипл. економиста

10. УНИЈА РОМА СРБИЈЕ – ЗА БЕОГРАД

1. Ненад Стојановић 1978 Предузетник

2. Милош Михајловић 1982 Дипл. инж. организационих наука

3. Зоран Симић 1975 Предузетник

4. Биљана Јовановић 1992 Струковна економисткиња

5. Живка Ферхатовић 2001 Студенткиња

6. Хусеин Алијевић 1974 Естрадни уметник

7. Славица Петровић 1978 Дипломирани пољопривредни инжењер

8. Драгана Јовановић 1999 Струковни васпитач

9. Јован Ђорђевић 1979 Предузетник

10. Бранко Кајтази 1984 Доктор медицине

11. Никола Бркић 2000 Правник

12. Миша Јовановић 1972 Вулканизер

13. Ивана Симић 2005 Студенткиња

14. Хашим Бериша 1963 Предузетник

15. Катарина Ћирковић 1996 Трговац



Број 51 – 1717. мај 2024. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА

11. БЕОГРАД ЈЕ СВЕТ(А) – СТРАНКА ПРАВДЕ И ПОМИРЕЊА – Усаме Зукорлић/BEOGRAD JE SVET(A) ‒ STRANKA 
PRAVDE I POMIRENJA ‒ Usame Zukorlić

1. Мухамед Тутић 1975 Предузетник

2. Нермин Смаиловић 1976 Саобраћајни техничар

3. Санела Плојовић 1982 Студент права

4. Емир Рујевић 1995 Мастер студент управљања јавним сектором

5. Снежана Репац 1969 Психолог

6. Имад Беговић 1974 Машински техничар

7. Страхиња Вељковић 1998 Саветник за корпоративну безбедност

8. Владан Скопљак 1994 Економиста

9. Халида Мешановић Шкргић 1967 Медицински радник

10. Семина Хот 1991 Инжењер технологије

11. Лазар Каровић 1989 Електромеханичар машина и опрема

12. Мухамет Вељи 1980 Саобраћајни техничар

13. Мирсад Веснић 1956 Пензионер

14. Ениса Нумановић 1969 Текстилни техничар

15. Шемсида Аломеровић 1972 Хериктер

16. Фатмир Куртовић 1976 Пекар

17. Стефан Ђокић 1997 Инжењер електротехнике

18. Данијела Симикић Грујић 1986 Активиста за решавање питања особа са инвалиди-
тетом

19. Исидора Вељић 1995 Хидрограђевински техничар

20. Рифат Дуровић 1956 Нутрициониста‒дијететичар

21. Мејрема Незировић 1978 Професор арапског језика

22. Тахир Малески 1958 Саобраћајни техничар ‒ специјалиста

12. ДР САВО МАНОЈЛОВИЋ ‒ И ЈА САМ БЕОГРАД ‒ КРЕНИ-ПРОМЕНИ

1. Саво Манојловић 1986 Доктор правних наука

2. Марина Павлић 1983 Филозоф

3. Наталија Пауновић 1999 Политиколог

4. Милан Љутовац 1997 Политиколог

5. Данијела Хамадто 1983 Рачуновођа

6. Никола Станковић 1990 Стручњак за односе са јавношћу

7. Биљана Мучибабић 1962 Инжењер електротехнике

8. Јелена Мркаја 1982 Дилл. инж. организационих наука

9. Ангелина Јокић 1992 Графички дизајнер

10. Хаџи Ненад Маричић 1979 Глумац

11. Душка Јовановић Ковачић 1971 Помоћник секретара редакције



Број 51 – 18 17. мај 2024.СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА

12. Александар Анђелковић 1985 Доцент

13. Никола Тадић 1993 Дипл. правник

14. Саша Бошковић 1968 Војни пилот у пензији

15. Гордана Хајдин 1964 Графички дизајнер

16. Боријан Соковић 1990 Менаџер

17. Мирослав Зељић 1992 Аутоелектричар

18. Александра Дујовић 1984 Специјалиста струковни правник

19. Ива Стојиљковић 1983 Дипл. правник

20. Ана Грубин 1982 Домаћица

21. Љубинка Калуђеровић 1957 Пензионер

22. Александар Јовановић 1982 Саобраћајни инжењер

23. Нели Бранковић 1962 Економиста

24. Ана Алексић Марковић 1977 Економиста

25. Милош Петровић 1991 Адвокат

26. Ђорђе Лазаревић 1979 Уметник

27. Татјана Мићић 1978 Политиколог

28. Вања Бајовић 1978 Професор универзитета

29. Споменка Марковић 1966 Професор разредне наставе

30. Далибор Маринковић 1987 Менаџер хотелијерства

31. Миленко Илић 1973 Дипломирани машински инжењер

32. Марија Тасић 1988 Новинар

33. Кристина Анђелковић 1991 Адвокат

34. Зорица Зазић 1981 Менаџер

35. Петар Владетић 1979 Дефектолог

36. Огњен Обреновић 1982 Директор за људске ресурсе

37. Сунчица Зивгаревић 1979 Дипломирани правник

38. Ана Бабовић 1983 Политиколог

39. Родољуб Тодоровић 1951 Пензионер

40. Љубица Ранчић 1997 Студент

41. Жељко Гавриловић 1983 Инжењер индустријског менаџмента

42. Илија Вучевић 1980 Менаџер

43. Љиљана Зивгаревић 1968 Др спец. нуклеарне медицине

44. Анђела Јованић 2000 Студент

45. Теона Граховац Лазић 1983 Костимограф

46. Вук Тадић 1996 Дипломирани правник

47. Горан Антић 1962 Предузетник



Број 51 – 1917. мај 2024. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА

48. Горана Јовановић 1989 Мастер инжењер технологије

49. Даринка Станојевић 1981 Историчар уметности ‒ кустос

50. Весна Станковић 1962 Ембриолог ‒ биолог

51. Стефан Аксовић 1993 Политиколог

52. Драган Топаловић 1973 Менаџер информационе безбедности

53. Милена Јеротијевић 1947 Пензионер

54. Зорица Ранчић 1966 Дипломирани инжењер архитектуре

55. Јелена Ковачевић 1992 Пословни руководилац

56. Петар Мијаљевић 1987 Професор

57. Мирослав Рајић 1982 Васпитач

58. Зорица Пендић 1981 Дипл. инж. организационих наука

59. Марина Ђорђевић 1970 Рачунарски оператер

60. Иван Кљајић 1970 Професор музичке продукције

61. Марко Комленовић 1985 Адвокат

62. Никола Шпирић 1977 Комерцијалиста

13. Саша Радуловић – Доста је било (ДЈБ) – РЕШЕЊЕ ЗА ПРОМЕНУ

1. Саша Радуловић 1965 Дипл. инж. електротехнике

2. Бранка Стаменковић 1968 Преводилац

3. Проф. др Зоран Ћировић 1969 Професор универзитета

4. Зорица Драговић 1961 Менаџер у продаји

5. Александар Анђелић 1997 ИТ предузетник

6. Димитрије Мајкић 1975 Дипл. електроинжењер

7. Проф. др Радоје Цвејић 1957 Редовни професор универзитета

8. Др Ненад Вујић 1971 Доктор економских наука

9. Проф. др Милијанка Ратковић 1975 Редовни професор универзитета

10. Катарина Вукојичић 2002 Студент права

11. Мирослав Салатић 1991 Грађевински инжењер

12. Силвиа Ђурђић 1966 Адвокат

13. Мирослав Маринковић 1973 Менаџер безбедности

14. Мануела Милићевић 1966 Адвокат

15. Велибор Ђошић 1965 Пензионер

16. Сања Недељковић 1977 Здравствени радник

17. Милан Јерковић 1953 Дипл. инж. електротехнике

18. Сунчица Станојевић 1966 Технички секретар

19. Дејан Ђурђевић 1969 Машински инжењер

20. Софија Станковић 2002 Студент



Број 51 – 20 17. мај 2024.СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА

21. Александар Стаменковић 1989 Проф. спорта и физичке културе

22. Марио Белоти 1952 Проф. контрабаса/пензионер

23. Сања Мајдак 1973 Просветни радник

24. Марко Петровић 1987 Маш. техничар

25. Јасна Петрић 1949 Трговац ‒ пензионер

26. Весна Јеловац 1961 Дипломирани економиста

27. Предраг Милићевић 1961 Менаџер у спорту

28. Снежана Ратковић 1976 Библиотекар

29. Игор Симић 1970 Предузетник

30. Весна Шћекић 1963 Трговац

31. Драгица Вуковић 1947 Проф. књижевности ‒ пензионер

32. Јасмина Маринковић 1976 Трговац

33. Давор Посркача 1976 Фитнес тренер

34. Мирјана Ракоњац 1970 Туризмолог

35. Андреј Радуловић 1995 ИТ подршка

36. Ирена Спасовић 1973 Дипл. физичар

37. Снежана Тодоровић 1965 Дипл. правник

38. Живојин Тодоровић 1959 Дипл. инж. машинства ‒ конструктор

39. Соња Тодоровић 1965 Педијатријска сестра у пензији

40. Предраг Шимшић 1978 Економиста

41. Владимир Живановић 1987 Адвокат

42. Игор Ибрахимов 1989 Дипл. правник

43. Верица Рашета 1971 Туризмолог

44. Душан Радовановић 1998 Продавац

45. Теодора Маринковић 2000 Метеоролог

46. Оља Бодловић 1984 Менаџер

47. Весна Мијатовић 1957 Пензионер

48. Благоје Мијатовић 1954 Пензионер

49. Бојан Летуница 1987 Мастер проф. језика и књижевности

50. Горан Јеремић 1982 Дипл. инж. менаџмента

51. Милутин Лукић 1951 Дипл. економиста

52. Ивана Филиповић 1998 Дизајнер

53. Немања Стојаковић 1987 Предузетник

54. Миодраг Вуковић 1947 Пензионер

55. Слађана Стојанов 1967 Медицинска сестра

56. Предраг Лазић 1955 Пензионер

57. Јасмина Стојаковић 1955 Дипл. психолог‒педагог



Број 51 – 2117. мај 2024. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА

14.  МИ ‒ ГЛАС ИЗ НАРОДА
 

1. Бранко  Павловић 1960 Адвокат

2. Митар Ковач 1959 Универзитетски професор

3. Јован Јањић 1963 Универзитетски професор

4. Ана Крстић 1986 Правник

5. Тања Чоловић 1987 Економски техничар

6. Тодор Прчетић 1974 Струковни менаџер

7. Марко Дејановић 1986 Дипломирани правник

8. Дејан Старчевић 1985 Дипломирани економиста

9. Бранка Живковић 1973 Дипломирани инжењер архитектуре

10. Јелена Николић Перовић 1998 Предузетник

11. Часлав Манчић 1968 Дипломирани филолог

12. Дејан Живковић 1974 Аутомеханичар

13. Алекса Дакић 2001 Студент

14. Ана Бољевић 1990 Мастер инжењер биотехнологије

15. Весна Микић 1970 Дипломирани психолог

16. Михаило Милошевић 1975 Новинар

17. Дарко Коцијан 1959 Новинар

18. Дамир Симончић 1959 Мастер библиотекар

19. Тања Станишић 1969 Предузетник

20. Слађана Ристивојевић 1973 Дипломирани дефектолог

21. Тихомир Јакшић 1986 Менаџер продаје 

22. Марко Стојановић 1986 Дипломирани инжењер машинства

23. Божидар Јеремић 1957 Предузетник

24. Милена Степанић 1960 Службеник

25. Вања Нинковић 2003 Трговачки техничар

26. Бранислав Крањчевић 1971 Финансијски техничар

27. Ирена Дејановић 1986 Предузетник

 2. Ову одлуку објавити у „Службеном листу Града Београда” и на веб-презентацији Републичке изборне комисије.

Градска изборна комисија
02 број 013-264/24, 17. маја 2024. године  

												                      Председник 
Зоран Лукић, с. р.



Број 51 – 22 17. мај 2024.СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА

ВРАЧАР

На основу члана 44. став 1. Закона о локалним изборима („Службени гласник РС”, бр. 14/22 и 35/24), Изборна комисија 
Градске општине Врачар на 11. седници, одржаној 17. маја 2024. године, донела је 

ОДЛУКУ
О УТВРЂИВАЊУ ЗБИРНЕ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ

1. Утврђује се Збирна изборна листа кандидата за одборнике Скупштине Градске општине Врачар за изборе који су рас-
писани за 2. јун 2024. године, и то: 

1. АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – ВРАЧАР СУТРА
(Ивица Дачић – Социјалистичка партија Србије – СПС; Расим Љајић – Социјалдемократска партија Србије – СДП 

Србије; Милан Кркобабић – Партија уједињених пензионера, пољопривредника и пролетера Србије – Солидарност и пра-
вда – ПУПС – Солидарност и правда; др Војислав Шешељ – Српска радикална странка – СРС; Александар Вулин – Покрет 
социјалиста – ПС; Милица Ђурђевић Стаменковски – Српска странка „Заветнициˮ – Заветници; Милош Вучевић – Српска 
напредна странка – СНС)    

1. Проф. др Сања Радојевић-Шкодрић 1972 Доктор медицинских наука

2. Драги Лукић 1963 Професор

3. Проф. др Милан Недељковић 1957 Доктор медицинских наука

4. Академик проф. др Јован Хаџи Ђокић 1944 Доктор медицинских наука

5. Драгана Белојевић 1963 Дипломирани менаџер у спорту

6. Др Периша Симоновић 1961 Доктор медицинских наука

7. Др Ненад Ђорђевић 1981 Доктор стоматологије

8. Др Угљеша Мрдић 1978 Доктор економских наука

9. Др Весна Бранковић 1969 Доктор стоматологије

10. Ирена Тимотијевић 1968 Електротехничар

11. Бранислав Милићевић 1946 Глумац

12. Дејан Рибаћ 1980 Дипломирани менаџер

13. Горан Караџић 1974 Дипломирани економиста

14. Др Нивес Краус 1948 Доктор медицинских наука

15. Дијана Батрићевић 1985 Дипломирани дефектолог

16. Звонимир Михајловски 1945 Новинар

17. Душан Шушњар 1983 Економиста

18. Марко Иветић 1978 Дипломирани менаџер

19. Бранислава Видаковић Ђурић 1965 Лабораторијски техничар

20. Јелена Грубачић 1981 Дипломирани психолог

21. Марко Радуновић 1992 Дипломирани економиста

22.. Мирослав Колунџија 1949 Академски сликар

23. Влада Павловић 1957 Дипломирани менаџер

24. Радмила Ранковић 1984 Дипломирани економиста

25. Маријана Ђурић 1976 Дипломирани економиста

26. Др Ана Самарџић 1988 Доктор специјалиста интерне медицине

АКТИ ГРАДСКИХ ОПШТИНА



Број 51 – 2317. мај 2024. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА

27. Радмила Добрић 1982 Дипломирани менаџер

28. Слободан Ребић 1946 Пензионер

29. Жељко Никчевић 1972 Дипломирани менаџер у спорту

30. Александар Бановић 1984 Дипломирани менаџер

31. Мирјана Митровић 1968 Дипломирани инжењер хидрогеологије

32. Коста Маловић 1983 Мастер економиста

33. Стеван Вилотијевић 1978 Дипломирани машински инжењер

34. Александар Вељаноски 1989 Дипломирани економиста

35. Сунчица Станковић Котарац 1984 Дипломирани правник

36. Милан Мићовић 1970 Дипломирани економиста

37. Влада Крстивојевић 1957 Професор спорта и физичке културе

38. Душан Протић 1984 Менаџер информационих технологија

39. Јасмина Лукић 1994 Дипломирани економиста

40. Јована Ђоковић-Лазаревић 1992 Дипломирани економиста

41. Драган Протић 1976 Дипломирани економиста

42. Урош Којић 1983 Спортиста – професионални ронилац

43. Марко Стојановић 1999 Дипломирани менаџер за пословање

44. Маријана Бошковић 1974 Економски техничар

45. Ивана Јовичић 1972 Дипломирани менаџер у спорту

46. Милован Чогурић 1949 Пензионер

47. Добривоје Стошић 1949 Пензионер

48. Младен Новаков 1974 Дипломирани економиста

49. Милица Крстић 1988 Мастер инжењер организационих наука

50. Нинослава Кришко 1978 Дипломирани педагог

51. Др Милош Живановић 1988 Доктор медицинских наука

52. Срђан Букилица 1970 Мастер економиста

53. Милош Михаиловић 1992 Дипломирани правник

54. Станислава Величковић 1986 Васпитач

55. Тања Дмитровић 1990 Дипломирани економиста

56. Горан Симић 1958 Мастер инжењер менаџмента

57. Милош Василић 1992 Дипломирани економиста

58. Сузана Оташевић 1960 Дипломирани правник

59. Сања Тадић 1987 Дипломирани економиста

60. Бајрам Коко 1999 Правни техничар

61. Петар Трајковић 1945 Пензионер

62. Ана Дромњаковић 1989 Дипломирани дефектолог

63. Ранка Вучковић 1957 Дипломирани специјалиста педагогије



Број 51 – 24 17. мај 2024.СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА

2. БОРБА за ослобођење Врачара – да повратимо демократију, грађански дух и поштовање мањина – да се осећамо 
СЛОБОДНО на Врачару – Коалиција СНАГА 

1. Адмир Хаџић 1988 Спортски менаџер

2. Златко Стриковић 1982 Дипломирани хемичар

3. Бојана Стриковић 1981 Дипломирани правник

4. Едис Ибиши 1996 Дипломирани инжењер саобраћаја

5. Мирела Салиховић 1993 Дипломирани менаџер 

6. Линда Мићовић 1985 Фармацеутски техничар

7. Дина Садику 1998 Текстилни инжењер

8. Дино Садику 2002 Кулинарски техничар

9. Ален Далифи 1991 Машински техничар

10. Изет Далифи 1962 Техничар за обраду коже

11. Фатима Далифи 1964 Економски техничар

12. Елвира Арифовић 1977 Правни техничар

13. Белмин Јеребичанин 2001 Студент

14. Ћазим Шаини 1993 Студент

15. Хаљиљ Кајкуш 1984 Техничар информационе технологије

16. Сандрина Џетић 2001 Студент

17. Еман Муховић 2003 Студент

3. ВРАЧАР ВРАЧАРЦИМА – ДРУШТВО ЗА УЛЕПШАВАЊЕ ВРАЧАРА

1. Александар Илић 1969 Дипломирани машински инжењер

2. Ана Живановић 1999 Студенткиња електротехнике

3. Александар Арсенијевић 1963 Дипломирани филолог

4. Александрија Ковачевић 1982 Дипломирани економиста

5. Милорад Јакшић 1936 Филмски режисер и сниматељ

6. Марко Јовановић 1968 Приватни предузетник

7. Загорка Сладић 1968 Апотекар

8. Александар Костић 1946 Приватни предузетник

9. Сања Митровић 1956 Дипломирани инжењер архитектуре

10. Зоран Корјак 1950 Инжењер пејзажне архитектуре

11. Љиљана Капор 1957 Историчар уметности

12. Радослав Гајић 1955 Машински инжењер

13. Богдан Златић 1958 Дипломирани правник

14. Олга Кесер 1945 Економиста

15. Матија Живановић 2004 Електротехничар енергетике



Број 51 – 2517. мај 2024. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА

4. ЗЕЛЕНИ покрет ВРАЧАР – за чистији, зеленији и срећнији ВРАЧАР

1. Снежана Перовић 1988 Дипломирани економиста

2. Владимир Пауновић 1980 Глумац

3. Алекса Петровић 2000 Студент

4. Даница Пештерац 1984 Дипломирани економиста

5. Александар Димитријевић 1973 Предузетник

6. Вера Гаталица 1973 Професорка клавира

7. Бојана Шалић 1986 Трговац

8. Исидора Спајић 1971 Професорка енглеског језика

9. Томислав Милосављевић 1946 Новинар

10. Александар Радовановић 1951 Пензионер

11. Јелена Илић 1985 Економски техничар

5. Бирамо Врачар ‒ Милош Павловић (Зелено-леви фронт, Не давимо Београд, Народни покрет Србије, Демократска 
странка, Еколошки устанак ‒ Ћута, Покрет слободних грађана, Ново лице Србије)

1. Др Тијана Благојевић 1980 Доктор стоматологије

2. Милош Павловић 1978 Адвокат

3. Добрила Јоксимовић 1964 Менаџер у култури

4. Милан Шкобић 1991 Етнолог‒антрополог

5. Бранимир Кузмановић 1968 Инжењер електротехнике

6. Бојана Матић 1963 Дипломирани економиста

7. Драгољуб Живић 1979 Мастер инжењер машинства

8. Ива Пузовић 1999 Студенткиња

9. Богдан Татић 1979 Дипломирани правник

10. Вукота Јакшић 1982 Мастер политиколог

11. Небојша Мирковић 1988 Мастер економиста

12. Александар Косовац 1968 Дипломирани економиста

13. Миливоје Бабић 1988 Дипломирани економиста

14. Јасна Соломун 1977 Пензионерка

15. Александра Јеремић 1971 Психолог, психотерапеут

16. Селена Лазић 1984 Социолошкиња

17. Синиша Бабић 1978 Дипломирани архитекта

18. Јелена Вујић 1965 Дипломирани правник

19. Александар Ивановић 1982 Адвокат

20. Стефан Тасић 1993 Политиколог

21. Александар Тодоровић 1965 Адвокат

22. Андријана Јеремић 1972 Ветеринар



Број 51 – 26 17. мај 2024.СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА

23. Јелена Ђорђевић 1976 Мастер менаџер за безбедност

24. Александар Михајловић 1955 Пензионер

25. Радоје Стефановић 1940 Адвокат

26. Немања Плавшић 1982 Дипломирани политиколог

27. Јелена Тодоровић 1984 Предузетник

28. Милана Глумац 1957 Пензионер

29. Мирослав Милошевић 1968 Струковни економиста

30. Предраг Милетић 1960 Доктор стоматологије

31. Војислав Томић 1991 Глумац

32. Владан Николић 1982 Дипломирани инжењер саобраћаја

33. Тања Цакић 1989 Политиколошкиња

34. Димитрије Кршљанин 1991 Менаџер

35. Јелена Бишевац 1975 Дипломирани економиста, мастер политиколог

36. Лука Јовановић 1992 Дипломирани економиста

37. Желимир Попов 1954 Пензионер

38. Јелена Живановић 1989 Дипломирани економиста

39. Катарина Костић 1965 Адвокат

40. Катарина Даутовић 1948 Пензионер

41. Јана Шкобић 1993 Веб-дизајнерка

42. Иван Русковић 1985 Дипломирани правник

43. Ивана Миланов 2001 Студент

44. Милош Росић 1982 Предузетник

45. Дејан Марковић 1975 Политиколог

46. Тијана Пешић 1994 Правни саветник

47. Зоран Антић 1957 Пензионер

48. Наташа Петровић 1968 Дипломирани фармацеут

49. Владимир Медаковић 1976 Дипломирани инжењер заштите животне средине

50. Владимир Јеремић 1973 Пензионер

51. Барбара Ђорђевић Ћирић 1972 Виша медицинска сестра

52. Александра Гојковић 1962 Правник

53. Лука Јеремић 2001 Студент

54. Милена Татић 1966 Мастер менаџер

55. Милорад Врга 1980 Естрадни уметник

56. Марко Росић 1996 Комерцијалиста

57. Бојана Вујадиновић 1991 Психолог

58. Даница Ћулафић 1948 Лекар у пензији



Број 51 – 2717. мај 2024. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА

59. Дарко Петровић 1964 Службеник

60. Тања Јанковић 1974 Психолог

61. Иван Атанасковић 1988 Службеник за опште административне послове

62. Милена Милошевић 1977 Ветеринар

63. Зорана Бркић 1993 Правник

6. НАРОДНА ЛИСТА – КЉУЧ ЗА ПОБЕДУ – ВРАЧАР (Народна странка – Владимир Гајић, Српски покрет Двери – 
Бошко Обрадовић, Покрет Живим за Србију – др Јована Стојковић)

1. Игор Стојменовић 1978 Дипломирани криминалиста

2. Немања Ковачевић 1979 Адвокат

3. Славиша Ристић 1971 Дипломирани менаџер

4. Гордана Влаховић Копуновић 1978 Дипломирани економиста

5. Виолета Станимировић 1956 Лекар спец. клиничке фармакологије

6. Горан Абдулах 1973 Дипломирани менаџер

7. Млађан Мијић 1988 Дипломирани грађевински инжењер

8. Милојко Матић 1969 Приватни предузетник 

9. Мирјана Миленковић 1972 Дизајнер ентеријера

10. Тамара Матић 1999 Дипл. инж. организационих наука

11. Татјана Рашковић 1965 Социјални радник

12. Јасмина Његован-Поповић 1976 Историчар уметности

13. Велибор Копуновић 1975 Фудбалски тренер

7. Саша Радуловић – Доста је било (ДЈБ) – РЕШЕЊЕ ЗА ПРОМЕНУ

1. Проф. др Зоран Ћировић 1969 Професор универзитета

2. Катарина Вукојичић 2002 Студент права

3. Софија Станковић 2002 Студент

4. Игор Симић 1970 Предузетник

5. Андреј Радуловић 1995 ИТ подршка

8. МИ смо ВРАЧАР!

1. Саша Васић 1980 Економиста

2. Драгана Јурченко 1981 Економски техничар

3. Дејан Димитријевић 1981 Економски техничар

4. Galiya Suleimenova 1982 Дипл. економиста трговине

5. Љиљана Сврзић 1957 Дипл. инж. архитектуре



Број 51 – 28 17. мај 2024.СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА

9. ДР САВО МАНОЈЛОВИЋ – И ЈА САМ ВРАЧАР ‒ КРЕНИ‒ПРОМЕНИ

1. Ива Стојиљковић 1983 Дипломирани правник

2. Александра Дујовић 1984 Специјалиста струковни правник

3. Смиљана Обрадовић 1983 Адвокат

4. Марко Комленовић 1985 Адвокат

5. Филип Стојиљковић 1989 Адвокат

6. Мина Теран 1979 Аналитичар корпоративне продаје

7. Милена Јеротијевић 1947 Пензионер

8. Ана Грубин 1982 Домаћица

9. Димитрије Тодоровић 2006 Матурант

10. Кристијан Миленковић 1978 Архитекта

11. Ивана Мијачика 1978 Дипломирани правник

12. Миленко Петронијевић 1969 Машински инжењер

13. Душанка Штерић 1966 Дипломирани дизајнер текстила

14. Никола Радаковић 1981 Машински техничар

15. Весна Похарц-Логар 1949 Пензионер

16. Милица Пијановић 1993 Електротехничар телекомуникација

17. Марија Василић 1981 Доктор социолошких наука

18. Александра Пулетић 1989 Мастер еколошке политике

19. Душан Стевановић 1986 Мастер организационих наука

20. Милутин Штрбић 1952 Дипл. грађевински инжењер

21. Неда Малетић 1968 Дипломата

22. Марија Миљанић 1970 Контролор баланса ваздухоплова

23. Кристина Анђелковић 1991 Адвокат

24. Александар Мирковић 1946 Пензионер

25. Слободан Станковић 1971 Наставник у школи

26. Андреа Рајић 1991 Правник

27. Зорица Ранчић 1966 Дипл. инжењер архитектуре

28. Мирјана Јаблан 1955 Пензионер

29. Катарина Павловић 1987 Адвокат

2. Ову одлуку објавити на веб-презентацији Републичке изборне комисије и у „Службеном листу Града Београда”.

Изборна комисија Градске општине Врачар
Број 013-84/2024, 17. маја 2024. године

											                     Заменик председника
Михаило Групковић, с. р.



Број 51 – 2917. мај 2024. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА

ЗВЕЗДАРА

На основу члана 44. став 1. Закона о локалним изборима („Службени гласник РС”, број 14/22), Изборна комисија Градске 
општине Звездара на 12. седници, одржаној 17. маја 2024. године у 14.00 часова, донела је 

ОДЛУКУ
О УТВРЂИВАЊУ ЗБИРНЕ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ

1. Утврђује се Збирна изборна листа кандидата за одборнике Скупштине Градске општине Звездара за изборе који су 
расписани за 2. јун 2024. године, и то:

1. АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – ЗВЕЗДАРА СУТРА (Ивица Дачић – Социјалистичка партија Србије – СПС; Расим Љајић – 
Социјалдемократска партија Србије – СДП Србије, Милан Кркобабић – Партија уједињених пензионера, пољопривредника 
и пролетера Србије – Солидарност и правда; Драган Марковић Палма – Јединствена Србија – ЈС; др Војислав Шешељ – 
Српска радикална странка – СРС; Александар Вулин – Покрет социјалиста – ПС; Ненад Поповић – Српска народна партија 
– СНП; Милица Ђурђевић Стаменковски – Српска странка Заветници – Заветници; Андреја Младеновић – Самостална 
српска странка – Самостална; Милош Вучевић – Српска напредна странка - СНС)

1. Др Дарија Кисић 1975. Доктор медицинских наука, редовни професор на Медицинском факултету

2. Синиша Мали 1972. Доктор наука

3. Милош Булатовић 1990. Дипломирани економиста

4. Др Александра Ружичић 1980. Специјалиста педијатрије

5. Станко Радовановић 1972. Дипломирани машински инжењер

6. Милан Савић 1991. Мастер инжењер архитектуре

7. Невена Станић 1991. Дипломирани економиста

8. Михаило Досковић 1974. Дипломирани економиста

9. Др Милан Димитријевић 1980. Специјалиста опште медицине

10. Драгослава Јовановић 1948. Пензионер

11. Ненад Радић 1988. Дипломирани правник

12. Никола Агатоновић 1997. Дипломирани инжењер информационих технологија

13. Драгана Ђурић 1975. Мастер васпитач

14. Сава Мрдовић 1994. Дипломирани правник

15. Теодора Миковић 1990. Комуниколог

16. Небојша Младеновић 1980. Мастер менаџер

17. Дејан Недељковић 1972. Електричар

18. Станко Гујаничић 1982. Дипломирани социјални радник

19. Јована Ницовић 1995. Правни техничар

20. Александра Игњатовић 1994. Дипломирани економиста

21. Др Никола Шутоња 1981. Специјалиста опште медицине

22. Владимир Андона 1977. Дипломирани инжењер менаџмента

23. Милица Филиповић 1953. Пензионер

24. Радмила Недељковић 1958. Пензионер

25. Радојица Сворцан 1958. Официр у пензији

26. Ања Рибаћ 1989. Дипломирани економиста



Број 51 – 30 17. мај 2024.СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА

27. Иван Тркуља 1990. Машински инжењер

28. Дејан Тасић 1973. Саобраћајни техничар

29. Дејан Лазић 1975. Економски техничар

30. Оливера Марковић 1975. Дипломирани економиста

31. Синиша Перић 1961. Доктор туристичких наука

32. Александар Ћирић 1975. Машински инжењер

33. Зоран Мариновић 1974. Дипломирани инжењер саобраћаја

34. Ана Милошевић 1987. Дипломирани економиста

35. Бранка Нинковић 1971. Високо струковна медицинска сестра

36. Радован Звонарић 1954. Пензионер

37. Миленко Максимовић 1978. Извођач инсталатерских и завршних грађевинских радова

38. Зорица Рудић 1966. Дипломирани економиста

39. Невена Антоновић 2001. Педијатријска сестра

40. Мирјана Стојковић 1976. Мастер економиста

41. Јован Думић 1992. Мастер менаџер безбедности

42. Ненад Абрамовић 1968. Машински техничар

43. Немања Јовановић 1987. Дипломирани економиста

44. Тања Илић 1972. Доктор ветеринарске медицине

45. Драгана Петровић 1991. Дипломирани економиста

46. Александар Младеновић 1976. Саобраћајни техничар

47. Дамњанка Теофиловић 1953. Пензионер

48. Снежана Вукић 1996. Струковна медицинска сестра

49. Тијана Ристић 1989. Грађевински техничар за лабораторијска испитивања

50. Александар Воркапић 1989. Графички дизајнер

51. Милена Вучић 1957. Пензионер

52. Иван Јездић 1987. Дипломирани правник

53. Горан Филиповић 1966. Саобраћајни техничар

2. Коалиција „Народна листа – Кључ за победу – Звездара”

1. Вид Нинић 1962. Приватни предузетник

2. Светлана Шћепановић 1980. Грађевински техничар

3. Радмила Васић 1967. Дипломирани грађевински инжењер

4. Душан Ђапић 1965. Доцент, доктор економских наука

5. Мирослав Вукићевић 1999. Пензионер 

6. Срђан Јовановић 1971. Арх. техничар

7. Лидија Лабудовић 1972. Саветник у осигурању

8. Сања Маравић 1972. Трговац 



Број 51 – 3117. мај 2024. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА

9. Брацан Лабудовић 1997. Дипломирани мастер инжењер електротехнике

10. Небојша Ристић 1961. Трговац 

11. Рајко Брујић 1953. Пензионер 

12. Сања Југовић Мијатовић 1967. Дипломирани инж. мин. и кристалогије

13. Данијела Адамовић 1971. Конфекционер 

14. Јован Стамболовић 1955. Пензионер 

15 Гордана Вујовић 1947. Пензионер 

16. Урош Шћепановић 1986. Економски техничар

17. Ивица Јовановић 1983. Мастер инжењер машинства

18. Кристина Ратковић Јовановић 1983. Техничар пејзажне архитектуре 

19. Катарина Станковић 1971. Техничар за управне послове

3. За нашу Звездару

1. Дејан Дедовић 1963. Дипломираи правник

2. Синиша Радивојевић 1961. Доктор медицине – психијатар

3. Марјана Јоксимовић 1987. Правник 

4. Ивана Илчић 1983. Порески службеник

5. Никола Петровић 1994. Предузетник 

6. Михајло Радивојевић 1996. Дипл. правник

7. Драгана Дедовић 1964. Економски техничар

8. Владимир Ашанин 1964. Пензионер

9. Стојан Младеновић 1957. Пензионер 

10. Драгана Ћорац 1971. Медицинска сестра – техничар 

11. Александра Јукић 1992. Комерцијалиста 

12. Душан Јоксимовић 1987. Комерцијалиста 

13. Илда Муратовић 1987. Кувар 

14. Борка Јојић 1963. Економски техничар 

15 Миодраг Божовић 1951. Пензионер 

16. Миливоје Ковачевић 1968. Радник 

17. Дејан Илић 1972. Приватник 

18. Наташа Зоговић 1970. Предузетник 

19. Јаворка Божовић 1951. Пензионер

20. Вукоица Божовић 1958. Медицинска струка

21. Александра Ненадовић 1999. Студент

22. Вукота Миладиновић 1986. Возач‒комерцијалиста



Број 51 – 32 17. мај 2024.СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА

4. ЗА ЗЕЛЕНУ ЗВЕЗДАРУ ‒ КАД АКО НЕ САД ‒ ДР ДЕЈАН ЖУЈОВИЋ

1. Дејан Поповић 1968. Дипломирани економиста

2. Немања Марковски 1991. Предузетник 

3. Љиљана Маринковић 1962. Маркетинг менаџер 

4. Срђан Нинковић 1984. Електротехничар

5. Владимир Џомић 1999. Предузетник 

6. Ирена Милошевић 1961. Докторка стоматологије 

7. Илија Влајић 1993. Предузетник 

8. Ђорђе Васојевић 1979. Предузетник 

9. Биљана Милићевић 1971. Економиста

5. Бирамо Звездару – Марина Мијатовић (Зелено – леви фронт, Не давимо Београд, Народни покрет Србије, Демократ-
ска странка, Еколошки устанак – Ћута, Покрет слободних грађана, Ново лице Србије)

1. Александар Белић 1972. Приватни предузетник

2. Алекса Петковић 1995. Политиколог 

3. Драгана Стојановић 1976. Правник 

4. Предраг Колунџић 1982. Струковни грађевински инжењер

5. Марина Мијатовић 1976. Адвокаткиња 

6. Далибор Павловић 1984. Предузетник 

7. Јелена Баштрица 1990. Мастер теоретичар уметности

8. Арсеније Мијатовић 1995. Дипломирани правник 

9. Драган Томић 1954. Пензионер – предузетник 

10. Ана Поповић 1966. Дипломирани политиколог 

11. Драгана Николић 1987. Персонални асистент

12. Татјана Радуловић 1974. Предузетник 

13. Јанко Стефановић 1995. Психолог 

14. Владимир Папић 1982. Економиста 

15. Миодраг Радуловић 1972. Предузетник 

16. Младен Крстић 1993. Мастер инжењер архитектуре

17. Љубивоје Плазинчић 1983. Економиста

18. Весна Османовски 1964. Економски техничар

19. Ивана Анђелић Јонић 1970. Преводилац 

20. Вук Кнежевић 1991. Адвокат 

21. Слободан Крстић 1983. Пословођа 

22. Ивана Јоксимовић 1973. Грађевински техничар 

23. Благоје Розгић 2000. Студент 

24. Павле Живковић 1991. Фриленсер 

25. Душица Пејиновић 1971. Комерцијални техничар 



Број 51 – 3317. мај 2024. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА

26. Исидора Петровић 1990. Социолошкиња 

27. Ђурђа Радуловић 2001. Студент 

28. Предраг Николић 1984. Електротехничар телекомуникација 

29. Милош Вучковић 1988. Машински техничар за компјутерско конструисање

30. Наташа Костић 2002. Студент 

31. Ирина Томић 1990. Еуробанк – директна/банкар 

32. Дарко Танасијевић 1976. Дипломирани машински инжењер 

33. Бобан Гајић 1977. Економиста за робни промет

34. Олга Балетић 1973. Дипломирани економиста 

35. Марија Јовановић 1989. ППЦ специјалиста 

36. Јагода Борисављевић 1986. Фризер 

37. Милош Васић 1968. Трговац 

38. Наташа Рајић Савић 1963. Доктор ветеринарских наука 

39. Зорка Марјановић 1943. Архитекта 

40. Игор Спасић 1997. Студент 

41. Злата Белић 1946. Пензионер 

42. Марко Тићак 1985. Писац/уредник 

43. Предраг Белић 1970. Предузетник 

44. Мила Перишић 1962. Предузетница 

45. Марко Цвијетиновић 1983. Дипломирани инжењер машинства

46. Стефан Војводић 1996. Програмер

47. Нина Грбовић 1995. Дипломирана новинарка 

48. Андреј Барош 2001. Студент 

49. Наталија Симовић 1983. Менаџерка у култури и медијима

50. Срђан Гачић 1985. Физиотерапеут 

51. Срђан Сретеновић 1976. Професор 

52. Вук Дојчиновић 2001. Студент 

53. Драгана Мутавџић 1956. Пензионер 

6. Саша Радуловић – Доста је било (ДЈБ) – РЕШЕЊЕ ЗА ПРОМЕНУ

1. Саша Радуловић 1965. Дипл. инж. електротехнике

2. Димитрије Мајкић 1975. Дипл. електроинжењер

3. Проф. др Радоје Цвејић 1957. Редовни професор универзитета

4. Проф. др Милијанка Ратковић 1975. Редовни професор универзитета

5. Снежана Ратковић 1976. Библиотекар 

6. Александар Стаменковић 1989. Проф. спорта и физичке културе

7. Јасмина Стојаковић 1955. Дипл. психолог – педагог 



Број 51 – 34 17. мај 2024.СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА

7. МИ СМО НАРОД СА ЗВЕЗДАРЕ

1. Владица Крстић 1982. Економски техничар

2. Станица Вилај 1986. Струковни економиста 

3. Иван Ђукић 1980. Аутомеханичар 

4. Маја Цветковић 1997. Фризер 

5. Владимир Крстић 1976. Економиста 

6. Анђела Хаубер-Митровић 1980. Пројект-менаџер

7. Саша Луман 1989. Машински техничар 

8. Гордана Вилај 1953. Пензионер 

9. Слободан Илијин 1974. Трговац 

10. Александар Ђукић 1977. Електричар

2. Ову одлуку објавити на веб-презентацији Републичке изборне комисије и у „Службеном листу Града Београда”.

Изборна комисија Градске општине Звездара
XI Број 013-1-91, 17. маја 2024. године

												              Председник
 Кристина Бијеловић, с. р.



Број 51 – 3517. мај 2024. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА

САДРЖАЈ
� Страна

Решење о утврђивању престанка мандата вршиоца дужности директора Јавног предузећа за уређивање,  
коришћење и одржавање „Ада Циганлија” Београд – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – –	 1

Решење о именовању вршиоца дужности директора Јавног предузећа за уређивање, коришћење и одржавање 
 „Ада Циганлија” Београд – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – –	 1

Решење о разрешењу члана Школског одбора Основе школе „Петар Петровић Његош”, Београд – – – – – – – – – –	 2
Решење о именовању члана Школског одбора Основе школе „Петар Петровић Његош”, Београд – – – – – – – – – –	 2
Одлука о утврђивању Збирне изборне листе – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – –	 2

Акти градских општина

ВРАЧАР
Одлука о утврђивању Збирне изборне листе – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – –	 22

ЗВЕЗДАРА
Одлука о утврђивању Збирне изборне листе – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – –	 29



ISSN 0350-4727

SLU@BENI LIST
GRADA BEOGRADA

„СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА” продаје се у згради Скупштине Града Београда, Трг Николе Пашића 6, 
приземље – БИБЛИОТЕКА, 3229-678, лок. 6259
Претплата: телефон 7157-455, факс: 3376-344

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
ГРАДА БЕОГРАДА

Издавач Град Београд – Секретаријат за информисање, Београд, Краљице Марије бр. 1. 
Факс 3376-344. Текући рачун 840-742341843-24. 
Одговорни уредник БИЉАНА БУЗАЏИЋ. Телефон: 3229-678, лок. 6247. 

   Штампа „Бирограф КОМП д.о.о.”, Штампарија „Бирограф КОМП д.о.о.” Земун, 
Атанасија Пуље 22.

Број 51 – 36 17. мај 2024.СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА


